
Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

RUČNĚ VYROBENÝCH PRODUKTŮ ZE SOCIÁLNÍCH PODNIKŮ

NABÍDKA DÁRKOVÝCH BALÍČKŮ

Eva Tlamsová
pracovní asistent
DobroDílo s.r.o.

Tel.: +420 725 037 325
socialni.podnik@dobrodilo.cz

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo

A to vše formou NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, kdy na ceně jednotlivých výrobků a služeb můžete ušetřit
více než 35 % celkových nákladů. Pomůžeme Vám uspořit a zároveň pomáhat.

Za každým výrobkem stojí kvalitní materiál a šikovné ruce mýdlařů s hendikepem, kteří díky
vlastnímu zaměstnání a finančnímu příjmu mohou žít normálním životem. 

Jsme sociální podnik z Králova Dvora a první certifikovaná mýdlárna,
která dává skutečnou práci lidem s mentálním hendikepem.   

V současnosti u nás pracuje 25 zaměstnanců, z toho je 19 osob se zdravotním postižením.

Rádi bychom Vám představili jedinečnou nabídku výrobků, které vznikly pod
rukama zaměstnanců ze sociálních podniků DobroDílo s.r.o., Dobromysl z. ú.,

Modrý domeček - Náruč z. s., Fair & Bio pražírna a Čajové bedýnky.
Seznamte se s ručně vyrobenými produkty, které jsou vytvořeny šetrně,

udržitelně a hlavně s respektem k lidským odlišnostem.  

To je možné i díky Vaší podpoře, Vašim nákupům a objednávkám.

  Z celého srdce děkujeme, Vaši mýdlaři z DobroDíla.



+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo

BRANDING

DĚKOVNÁ KARTIČKA

SAMOLEPKA - pro mýdla bez reliéfu.

Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLA - SVÍČKY - CESTOVNÍ KRABIČKY - DÁRKOVÉ BALÍČKY

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - může se prodloužit o 3 - 5 pracovních
dnů  od  standardního   termínu  dodání  podle  počtu  kusů
a typu brandingu. 

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025

PÁSKY / VISAČKY -  potisk CMYK na craftový/bílý papír.
Pásku možno doplnit krajkou/stuhou.

RAŽBA - pro mýdla bez reliéfu nebo do keramiky. Cena
raznice   1 000 Kč,   výroba raznice   5 - 8   pracovních    dnů.
V případě ražby do keramiky se termín dodání celé zakázky
individuálně prodlužuje podle náročnosti výroby.

MICA - pomocí šablony a mica přírodního prášku se přenese
požadovaná grafika na mýdlo. Pro mýdla bez reliéfu. a jen
pro určité typy grafiky, popř. kombinace s raznicí. Omezená
barevná škála mici.

MÝDLA

CESTOVNÍ KRABIČKYSVÍČKY
VISAČKY / SAMOLEPKY / LASEROVÁNÍ - Potisk CMYK na
craftový / bílý papír, vylaserované logo na bambusovém
víčku, na skleničce s příplatkem.

VAŠE GRAFIKA / ORIGINÁLNÍ VZORY Z ARTETERAPIE /
SAMOLEPKY -  potisk CMYK na bílý papír, odolná povrchová
úprava. Samolepka s doplňkovým textem, lze umístit na
spodní stranu krabičky

Poděkování a informace o tom, kdo dárky s hlubším smyslem
vyrábí. Možno vlastní text/logo/grafika. Velikost A7.

Různé druhy a velikosti papírových krabic a tašek s krajkou/
šňůrkou/samolepkou/visačkou. Organzové sáčky.

BALENÍ

KOMPLETACE - možnost kompletace vámi dodaných
jednotlivých produktů nebo i kompletní sestavení dárkových
balíčků podle vzoru. Ideálně i s našimi produkty, ale není
podmínkou.  



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO GLYCERINOVÉ - MÝDLENKA - TAŠKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 1

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

BRAND - mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku. Krabice:
logo na samolepku/visačku. Mýdlenka: ražba do keramiky.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  600 g

OBSAH - Mýdlo glycerinové 140 g, bavlněná taška 37 x 42 cm,
keramická mýdlenka 9,2 x 14 x 2 cm.

VYROBENO - V ČR mýdlaři s hendikepem v sociálním
podniku DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru  100 ks

Částka/ks (bez DPH) 450 Kč

Částka celkem (bez DPH) 45 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

16 071 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 28 929 Kč

Částka/ks (bez DPH) 289 Kč

BAVLNĚNÁ TAŠKA
TT01

MÝDLENKA OVÁL
KMO

450 Kč/289 Kč* 

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně glycerinových mýdel

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

SVÍČKA - MÝDLO GLYCERINOVÉ - TAŠKA - ČAJ

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 2

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST -  950 g

OBSAH - Svíčka 8,5 x 6,5 cm, mýdlo glycerinové 140 g,
čaj sypaný 50 g, bavlněná taška  37 x 42 cm.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Dobromysl z. ú./ Čajové
bedýnky.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 600 Kč

Částka celkem (bez DPH) 60 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

21 428 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 38 572 Kč

Částka/ks (bez DPH) 386 Kč

BAVLNĚNÁ TAŠKA
TT01

CEYLON COURT
LODGE

ROOIBOS HOT
CHOCOLATE

BLUEBERRY
BLISS

600 Kč/386 Kč* 

BRAND - mýdlo/svíčka: logo na pásku/samolepku/visačku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně glycerinových mýdel

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

LEVANDULE S KVĚTY
SVSOLE

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

SVÍČKA - MÝDLO GLICERINOVÉ - TAŠKA - KÁVA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 3

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST -  1 000 g

OBSAH - Svíčka 8,5 x 6,5 cm, mýdlo glycerinové 140 g, káva 95g,
bavlněná taška 37 x 42 cm.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Dobromysl z. ú./
Fair & Bio pražírna.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 620 Kč

Částka celkem (bez DPH) 62 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

22 143 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 39 857 Kč

Částka/ks (bez DPH) 399 Kč

Barvy a vůně glycerinových mýdel / svíček

BAVLNĚNÁ TAŠKA
TT01

ESPRESSO
CLASSIC BRAZIL

FILTROVANÁ
BIO KÁVA

GUATEMALA

ESPRESSO BIO
COLOMBIA

nebo dle aktuální nabídky. Expirace 6 měsíců.

620 Kč/399 Kč* 

BRAND - mýdlo/svíčka: logo na pásku/samolepku/visačku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

LEVANDULE S KVĚTY
SVSOLE

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

SVÍČKA - ŠUMIVKA - SLANÝ KARAMEL - TAŠKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 4

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST -  1 250 g

OBSAH - Svíčka 8,5 x 6,5 cm, šumivka 50g, bavlněná taška 37 x
42 cm, slaný karamel 235 ml.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Dobromysl z. ú. / Modrý
domeček - Náruč z. s..

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 570 Kč

Částka celkem (bez DPH) 57 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

20 357 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 36 643 Kč

Částka/ks (bez DPH) 366 Kč BAVLNĚNÁ TAŠKA
TT01

SLANÝ
KARAMEL

Ceník* Barvy a vůně šumivek

570 Kč/366 Kč* 

BRAND     -     svíčka:   logo   na   pásku/samolepku/visačku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
SBGLAV

ČERNÝ RYBÍZ
SBGLCR

LEVANDULE
SBGLLE

MANDARINKA
SBGLFR

ZELENÝ ČAJ
SBGLZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SBGLVM

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

LEVANDULE S KVĚTY
SVSOLE

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO GLYCERINOVÉ - ŠUMIVKA - KÁVÁ/ČAJ

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 5

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  430 g

OBSAH - Mýdlo glycerinové 140g, šumivka 50g, káva 95g/čaj
sypaný 50g.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Fair & Bio pražírna/
Čajové bedýnky.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 340 Kč

Částka celkem (bez DPH) 34 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

12 143 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 21 857 Kč

Částka/ks (bez DPH) 219 Kč

ESPRESSO CLASSIC
BRAZIL

FILTROVANÁ BIO
KÁVA GUATEMALA

ESPRESSO BIO
COLOMBIA

Nebo dle aktuální nabídky. Expirace 6 měsíců.

340 Kč/219 Kč* 

BRAND -  mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

Barvy a vůně glycerinových mýdel

Barvy a vůně šumivek

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do
1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

ALOE VERA
SBGLAV

ČERNÝ RYBÍZ
SBGLCR

LEVANDULE
SBGLLE

MANDARINKA
SBGLFR

ZELENÝ ČAJ
SBGLZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SBGLVM

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

CEYLON COURT
LODGE

ROOIBOS HOT
CHOCOLATE

BLUEBERRY
BLISS

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - MÝDLENKA - ŠUMIVKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 8

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  470 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 150g, přírodní šumivka 50g, keramická
mýdlenka 9,2 x 14 x 2 cm.

VYROBENO - V ČR mýdlaři s hendikepem v sociálním
podniku DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 450 Kč

Částka celkem (bez DPH) 45 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

16 071 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 28 929 Kč

Částka/ks (bez DPH) 289 Kč

MÝDLENKA OVÁL
KMO

450 Kč/289 Kč* 

BRAND - mýdlo: ražba do mýdla/logo na pásku/samolepku.
Krabice: logo na samolepku/visačku. Mýdlenka: ražba do
keramiky.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do
1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
SBGLAV

ČERNÝ RYBÍZ
SBGLCR

LEVANDULE
SBGLLE

MANDARINKA
SBGLFR

ZELENÝ ČAJ
SBGLZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SBGLVM

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

Barvy a vůně šumivek

SKOŘICE
MSKC150

TEA TREE
 MTTC150

YLANG YLANG
MYYC150

BERGAMOT
MBEKO140

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTC150

GERANIUM
MGEC150

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROC150

GRAPEFRUIT
MGRC150

JALOVEC
MJAC150

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

CESTOVNÍ KRABIČKA - MÝDLO GLYCERINOVÉ

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 9

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

BRAND - logo na kovové krabičce s odolnou povrchovou
úpravou. Krabice: logo na visačku/samolepku.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  150 g

OBSAH - Kovová krabička        6,7 cm, mýdlo glycerinové 50g.
VYROBENO - V ČR mýdlaři s hendikepem v sociálním
podniku DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 230 Kč

Částka celkem (bez DPH) 23 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

8 214 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 14 786 Kč

Částka/ks (bez DPH) 148 Kč

Vzory cestovních krabiček - obrázky z arteterapie
VLOČKA
KKVL67

PLACHETNICE
KKPL67

SLUNCE
KKSL67

ŠÍPEK ZELENÝ
KKSI67

KONVALINKA
KKKO67

ŠÍPEK
KKSI67

DUHA
KKDU67

MÁK
KKMA67

SEMÍNKO
KKSE67

HNÍZDO
KKHN67

TŘI KRÁLOVÉ
KKTK67

VLOČKA
FIALOVÁ
KKVF67

230 Kč/148 Kč* 

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků,
do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVP050

CEDR
MCEP050

ČERNÝ RYBÍZ
MCRP050

EUKALYPTUS
MEUP050

KOKOS
MKOP050

LEVANDULE
MLEP050

MANDARINKA
MFRP050

MANDLE
MMAP050

ZELENÝ ČAJ
MZCP050

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAP050

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMP050

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANP050

ŠEŘÍK
MSEP050

Barvy a vůně glycerinových mýdel

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

PŘÍRODNÍ MÝDLO

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 10

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 10 x 10 x 2,5 cm HMOTNOST -  120 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 75g.
VYROBENO - V ČR mýdlaři s hendikepem v sociálním
podniku DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 160 Kč

Částka celkem (bez DPH) 16 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

5 714 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 10 286 Kč

Částka/ks (bez DPH) 103 Kč

Ceník*

160 Kč/103 Kč* 

BRAND - mýdlo: ražba do mýdla/logo na samolepku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKK075

TEA TREE
 MTTK075

YLANG YLANG
MYYK075

BERGAMOT
MBEK075

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTK075

GERANIUM
MGEK075

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROK075

GRAPEFRUIT
MGRK075

JALOVEC
MJAK075

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLOVÁ LÁZEŇ GL - MASÁŽNÍ ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 13

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  220g/300 g

OBSAH - Mýdlová lázeň glycerinová 75g/150 g, masážní žínka.
VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Fair & Bio pražírna.

300 Kč/193 Kč* 

BRAND -  lázeň: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 300 Kč

Částka celkem (bez DPH) 30 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

10 714 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 19 286 Kč

Částka/ks (bez DPH) 193 Kč

Ceník*

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků,
do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
LAV150

CEDR
LCE150

ČERNÝ RYBÍZ
LCR150

EUKALYPTUS
LEU150

KOKOS
LKO150

LEVANDULE
LLE150

MANDARINKA
LFR150

MANDLE
LMA150

ZELENÝ ČAJ
LZC150

SANTALOVÉ DŘEVO
LSD150

VIŠEŇ MARCIPÁN
LVM150

Barvy a vůně - mýdlová lázeň glycerinová
GRANÁTOVÉ

JABLKO
ANANAS
LAN150

ŠEŘÍK
LSE150

Barvy a vůně - mýdlová lázeň přírodní
BERGAMOT

LBE075
CITRONOVÁ TRÁVA*

LCT075
GERANIUM*

LGE075
SKOŘICE
LSK075

TEA TREE
 LTT075

YLANG YLANG*
LYY075

*metalická barva

ROZMARÝN
LRO075

GRAPEFRUIT
LGR075

JALOVEC
LJA075

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

ŠUMIVÁ SŮL - MASÁŽNÍ ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 14

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST - 300 g

OBSAH - Šumivá sůl do koupele 150 g, masážní žínka.
VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783 / Fair & Bio pražírna.

300 Kč/193 Kč* 

BRAND -  šumivá sůl: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 300 Kč

Částka celkem (bez DPH) 30 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

10 714 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 19 286 Kč

Částka/ks (bez DPH) 193 Kč

Ceník*

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
SSAV

ČERNÝ RYBÍZ
SBGLCR

LEVANDULE
SSLE

MANDARINKA
SSFR

ZELENÝ ČAJ
SSZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SSVM

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

Barvy a vůně - šumivá sůl

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

ŠUMIVÁ BOMBA DO KOUPELE - MASÁŽNÍ ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 15

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  120 g

OBSAH - Šumivá bomba do koupele 50 g, masážní žínka.
VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 240 Kč

Částka celkem (bez DPH) 24 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

8 571 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 15 429 Kč

Částka/ks (bez DPH) 154 Kč

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

ALOE VERA
SBGLAV

ČERNÝ RYBÍZ
SBGLCR

LEVANDULE
SBGLLE

MANDARINKA
SBGLFR

ZELENÝ ČAJ
SBGLZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SBGLVM

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

Ceník*

BRAND - šumivka: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně šumivek

240 Kč/154 Kč* 

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO GLYCERINOVÉ - MASÁŽNÍ ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 16

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  200 g

OBSAH - Mýdlo glycerinové 140 g, masážní žínka.
VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 320 Kč

Částka celkem (bez DPH) 32 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

11 429 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 20 571 Kč

Částka/ks (bez DPH) 206 Kč

Ceník*

BRAND -  mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

Barvy a vůně glycerinových mýdel

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

320 Kč/206 Kč* 

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - MASÁŽNÍ ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 17

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  210 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 150 g, masážní žínka.
VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 350 Kč

Částka celkem (bez DPH) 35 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

12 500 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 22 500 Kč

Částka/ks (bez DPH) 225 Kč

Ceník*

350 Kč/225 Kč* 

BRAND -  mýdlo: ražba do mýdla/logo na pásku/
samolepku/visačku. Krabice: logo na samolepku/visačku.

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKC150

TEA TREE
 MTTC150

YLANG YLANG
MYYC150

BERGAMOT
MBEKO140

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTC150

GERANIUM
MGEC150

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROKO150

GRAPEFRUIT
MGRKO150

JALOVEC
MJAKO150

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

AROMALAMPA - DEKORATIVNÍ VOSK - MÝDLO - ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 18

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

BRAND - mýdlo: ražba do mýdla/logo na samolepku.
Krabice: logo na samolepku/visačku.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST -  600 g

OBSAH - Keramická aromalampa       7 cm / výška 9 cm,
dekorativní aromavosk 16g, přírodní mýdlo 75 g, masážní žínka.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 580 Kč

Částka celkem (bez DPH) 58 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

20 714 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 37 286 Kč

Částka/ks (bez DPH) 373 Kč

TMAVÁ
KAT

 SVĚTLÁ
KAS

BÍLÁ
KAB

Barvy aromalamp

580 Kč/373 Kč* 

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

Barvy a vůně dekorativních aromavosků
LEVANDULE S KVĚTY

AVDLK
GERÁNIUM S RŮŽÍ

AVDGR
CITRÓNOVÁ TRÁVA

S MĚSÍČKEM - AVDCTM

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKK075

TEA TREE
 MTTK075

YLANG YLANG
MYYK075

BERGAMOT
MBEK075

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTK075

GERANIUM
MGEK075

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROK075

GRAPEFRUIT
MGRK075

JALOVEC
MJAK075

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

AROMALAMPA - DEKORATIVNÍ VOSK - MÝDLO - ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 19

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST - 575 g 

OBSAH - Keramická aromalampa       7 cm/výška 9 cm, deko-
rativní aromavosk 16 g, mýdlo glycerinové 50g, masážní žínka.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 550 Kč

Částka celkem (bez DPH) 55 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

19 643 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 35 357 Kč

Částka/ks (bez DPH) 354 Kč TMAVÁ
KAT

 SVĚTLÁ
KAS

BÍLÁ
KAB

Barvy aromalamp

BRAND - Krabice: logo na samolepku/visačku.

550 Kč/354 Kč* 

Barvy a vůně dekorativních aromavosků
LEVANDULE S KVĚTY

AVDLK
GERÁNIUM S RŮŽÍ

AVDGR
CITRÓNOVÁ TRÁVA

S MĚSÍČKEM - AVDCTM

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVP050

CEDR
MCEP050

ČERNÝ RYBÍZ
MCRP050

EUKALYPTUS
MEUP050

KOKOS
MKOP050

LEVANDULE
MLEP050

MANDARINKA
MFRP050

MANDLE
MMAP050

ZELENÝ ČAJ
MZCP050

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAP050

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMP050

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANP050

ŠEŘÍK
MSEP050

Barvy a vůně glycerinových mýdel

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

AROMALAMPA - DEKORATIVNÍ VOSK - LÁZEŇ - ŽÍNKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 20

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST - 600g/670 g 

OBSAH - Keramická aromalampa       7 cm / výška 9 cm, deko-
rativní aromavosk 16 g, mýdlová lázeň 75g/150g, masážní žínka.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 570 Kč

Částka celkem (bez DPH) 57 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

20 357 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 36 643 Kč

Částka/ks (bez DPH) 366 Kč

TMAVÁ
KAT

 SVĚTLÁ
KAS

BÍLÁ
KAB

Barvy aromalamp

BRAND - lázeň: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku.

570 Kč/366 Kč* 

Barvy a vůně dekorativních aromavosků
LEVANDULE S KVĚTY

AVDLK
GERÁNIUM S RŮŽÍ

AVDGR
CITRÓNOVÁ TRÁVA

S MĚSÍČKEM - AVDCTM

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků,
do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
LAV150

CEDR
LCE150

ČERNÝ RYBÍZ
LCR150

EUKALYPTUS
LEU150

KOKOS
LKO150

LEVANDULE
LLE150

MANDARINKA
LFR150

MANDLE
LMA150

ZELENÝ ČAJ
LZC150

SANTALOVÉ DŘEVO
LSD150

VIŠEŇ MARCIPÁN
LVM150

Barvy a vůně - mýdlová lázeň glycerinová
GRANÁTOVÉ

JABLKO
ANANAS
LAN150

ŠEŘÍK
LSE150

Barvy a vůně - mýdlová lázeň přírodní
BERGAMOT

LBE075
CITRONOVÁ TRÁVA*

LCT075
GERANIUM*

LGE075
SKOŘICE
LSK075

TEA TREE
 LTT075

YLANG YLANG*
LYY075

*metalická barva

ROZMARÝN
LRO075

GRAPEFRUIT
LGR075

JALOVEC
LJA075

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

AROMALAMPA - DEKORATIVNÍ VOSK

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 22

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 16 x 11,5 x 8 cm HMOTNOST -  360 g

OBSAH - Keramická aromalampa         7 cm / výška 9 cm,
dekorativní aromavosk 16 g, 2 ks. 

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 330 Kč

Částka celkem (bez DPH) 33 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

11 786 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 21 214 Kč

Částka/ks (bez DPH) 212 Kč

TMAVÁ
KAT

 SVĚTLÁ
KAS

BÍLÁ
KAB

Barvy aromalamp

330 Kč/212 Kč* 

BRAND - krabice: logo na samolepku/visačku.

Barvy a vůně dekorativních aromavosků
LEVANDULE S KVĚTY

AVDLK
GERÁNIUM S RŮŽÍ

AVDGR
CITRÓNOVÁ TRÁVA

S MĚSÍČKEM - AVDCTM

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - ŽÍNKA - SÓJOVÁ SVÍČKA VE SKLE

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 24

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 26,5 x 15,5 x 9,1 cm HMOTNOST - 660  g

OBSAH - Sójová svíčka přírodní ve skle       8,7cm, 330 g/235 ml,
přírodní mýdlo 150 g, masážní žínka.

VYROBENO - V ČR v sociálním podniku DobroDílo s.r.o.,
IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 600 Kč

Částka celkem (bez DPH) 60 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

21 428 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 38 572 Kč

Částka/ks (bez DPH) 386 Kč

Vzhled a vůně sójové svíčky

600 Kč/386 Kč* 

BRAND - mýdlo: ražba do mýdla/logo na pásku/samolepku.
Krabice: logo na samolepku/visačku. Svíčka: logo na
samolepku.

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

LEVANDULE S KVĚTY
SVSOLE

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKC150

TEA TREE
 MTTC150

YLANG YLANG
MYYC150

BERGAMOT
MBEKO140

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTC150

GERANIUM
MGEC150

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROKO150

GRAPEFRUIT
MGRKO150

JALOVEC
MJAKO150

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

KRABIČKA S MÝDLEM - RUČNÍK - ZUBNÍ KARTÁČEK - PYTLÍK

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 25

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 25 x 28 cm HMOTNOST - 155 g 

OBSAH - Rychleschnoucí ručník 30 x 50 cm, mýdlo glycerinové
50 g, cestovní krabička, zubní kartáček Nanoo, látkový pytlík.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ceník*

Ukázka kalkulace při odběru 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 580 Kč

Částka celkem (bez DPH) 58 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

20 714 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 37 286 Kč

Částka/ks (bez DPH) 373 Kč

Barvy ručníků

BRAND - textil: sítotisk. Cestovní krabička: logo na kulatém
štítku zalité pryskyřicí, na spodní straně logo na samolepku.

580 Kč/373 Kč* 

VAŠE GRAFIKA
KKLO

Vzor krabička

VAŠE
GRAFIKA

Barvy zubních kartáčků
ZELENÁ
ZKNAZ

ČERVENÁ
ZKNAC

BÍLÁ
ZKNAB

MODRÁ
ZKNAM

ČERNÁ
ZKNAB

APPLE GREEN
TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVP050

CEDR
MCEP050

ČERNÝ RYBÍZ
MCRP050

EUKALYPTUS
MEUP050

KOKOS
MKOP050

LEVANDULE
MLEP050

MANDARINKA
MFRP050

MANDLE
MMAP050

ZELENÝ ČAJ
MZCP050

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAP050

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMP050

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANP050

ŠEŘÍK
MSEP050

Barvy a vůně glycerinových mýdel

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO GLYCERINOVÉ - RUČNÍK

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 26

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  200 g

OBSAH - Mýdlo glycerinové 140 g, rychleschnoucí ručník
30 x 50 cm.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 310 Kč

Částka celkem (bez DPH) 31 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

11 071 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 19 929 Kč

Částka/ks (bez DPH) 199 Kč

Ceník*

310 Kč/199 Kč* 

BRAND -  mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku. Ručník:
sítotisk. Krabice: logo na samolepku/visačku. 

Barvy ručníků
APPLE GREEN

TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně glycerinových mýdel

ALOE VERA
MAVR140

CEDR
MCER140

ČERNÝ RYBÍZ
MCRR140

EUKALYPTUS
MEUR140

KOKOS
MKOR140

LEVANDULE
MLER140

MANDARINKA
MFRR140

MANDLE
MMAR140

ZELENÝ ČAJ
MZCR140

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAR140

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMR140

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANR140

ŠEŘÍK
MSER140

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - RUČNÍK

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 27

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  220 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 150 g, rychleschnoucí ručník
30 x 50 cm.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 340 Kč

Částka celkem (bez DPH) 34 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

12 143 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 21 857 Kč

Částka/ks (bez DPH) 219 Kč

Ceník*

340 Kč/219 Kč* 

BRAND - mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku. Ručník:
sítotisk. Krabice: logo na samolepku/visačku. 

Barvy ručníků
APPLE GREEN

TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025
(pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKC150

TEA TREE
 MTTC150

YLANG YLANG
MYYC150

BERGAMOT
MBEKO140

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTC150

GERANIUM
MGEC150

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROKO150

GRAPEFRUIT
MGRKO150

JALOVEC
MJAKO150

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - MASÁŽNÍ ŽÍNKA - RUČNÍK

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 28

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - 5 - 10 pracovních dnů podle počtu kusů
a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 18 x 13,5 x 4,7 cm HMOTNOST -  250 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 150 g, masážní žínka, ručník
rychleschnoucí 30 x 50 cm.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 490 Kč

Částka celkem (bez DPH) 49 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

17 500 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 31 500 Kč

Částka/ks (bez DPH) 315 Kč

Ceník*

490 Kč/315 Kč* 

BRAND - mýdlo: logo na pásku/samolepku/visačku. Ručník:
sítotisk. Krabice: logo na samolepku/visačku. 

Barvy ručníků
APPLE GREEN

TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

MASÁŽNÍ ŽÍNKA
TDR01

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKC150

TEA TREE
 MTTC150

YLANG YLANG
MYYC150

BERGAMOT
MBEKO140

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTC150

GERANIUM
MGEC150

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROKO150

GRAPEFRUIT
MGRKO150

JALOVEC
MJAKO150

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO GLYCERINOVÉ - RUČNÍK - MÝDLENKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 29

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  260 g

OBSAH - Mýdlo glycerinové 50 g, ručník rychleschnoucí 
30 x 50 cm, keramická mýdlenka 9,2 x 14 x 2 cm.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 470 Kč

Částka celkem (bez DPH) 47 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

16 786 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 30 214 Kč

Částka/ks (bez DPH) 302 Kč

Ceník*

470 Kč/302 Kč* 

BRAND - ručník: sítotisk. Krabice: logo na samolepku/
visačku. Mýdlenka: ražba do keramiky.

MÝDLENKA OVÁL
KMO

Barvy ručníků
APPLE GREEN

TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVP050

CEDR
MCEP050

ČERNÝ RYBÍZ
MCRP050

EUKALYPTUS
MEUP050

KOKOS
MKOP050

LEVANDULE
MLEP050

MANDARINKA
MFRP050

MANDLE
MMAP050

ZELENÝ ČAJ
MZCP050

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAP050

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMP050

GRANÁTOVÉ
JABLKO

ANANAS
MANP050

ŠEŘÍK
MSEP050

Barvy a vůně glycerinových mýdel

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MÝDLO PŘÍRODNÍ - RUČNÍK - MÝDLENKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 30

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  275 g

OBSAH - Mýdlo přírodní 75 g, ručník rychleschnoucí
30 x 50 cm, keramická mýdlenka 9,2 x 14 x 2 cm.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 510 Kč

Částka celkem (bez DPH) 51 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

18 214 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 32 786 Kč

Částka/ks (bez DPH) 328 Kč

Ceník*

510 Kč/328 Kč* 

BRAND -  mýdlo: ražba do mýdla/logo na samolepku.
Ručník: sítotisk. Krabice: logo na samolepku/visačku.
Mýdlenka: ražba do keramiky.

MÝDLENKA OVÁL
KMO

Barvy ručníků
APPLE GREEN

TRRSAG

NEON PINK
TRRSNP

RED
TRRSRE

WHITE
TRRSWH

ROYAL
TRRSRO

GRAPHITE
TRRSGR

DEEP SEA
TRRSDS

NEON YELLOW
TRRSNY

BLACK
TRRSBL

ORANGE
TRRSOR

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKK075

TEA TREE
 MTTK075

YLANG YLANG
MYYK075

BERGAMOT
MBEK075

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTK075

GERANIUM
MGEK075

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROK075

GRAPEFRUIT
MGRK075

JALOVEC
MJAK075

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

ŠLEHANÉ MÝDLO V CESTOVNÍ KRABIČCE - MINI SVÍČKY

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 31

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - obvykle 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  160 g

OBSAH - Šlehané mýdlo v cestovní krabičce 30 g, mini sójové
svíčky 3 ks + skleněný svícen 1 ks.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 280 Kč

Částka celkem (bez DPH) 28 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

10 000 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 18 000 Kč

Částka/ks (bez DPH) 180 Kč

Ceník*

280 Kč/180 Kč* 

BRAND -   krabička: logo na kulatém papírovém štítku
zalité pryskyřicí. Svíčky: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVS030

CEDR
MCES030

ČERNÝ RYBÍZ
MCRS030

EUKALYPTUS
MEUS030

KOKOS
MKOS030

LEVANDULE
MLES030

MANDARINKA
MFRS030

MANDLE
 MMAS030

ZELENÝ ČAJ
MZCS030

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAS030

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMS030

Barvy a vůně šlehaných mýdel
GRANÁTOVÉ

JABLKO
ANANAS
MANS030

ŠEŘÍK
MSES030

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT
LEVANDULE

SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

ŠLEHANÉ MÝDLO - MÝDLO - MINI SÓJOVÉ SVÍČKY

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 32

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - obvykle 5 - 10 pracovních dnů podle
počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  210 g

OBSAH - Šlehané mýdlo v cestovní krabičce 30 g, mini sójové
svíčky 3 ks + skleněný svícen 1 ks, mýdlo GL 50 g. 

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 370 Kč

Částka celkem (bez DPH) 37 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

13 214 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 23 786 Kč

Částka/ks (bez DPH) 238 Kč

Ceník*

370 Kč/238 Kč* 

BRAND -   krabička: logo na kulatém papírovém štítku
zalité pryskyřicí. Svíčky: logo na samolepku. Krabice: logo na
samolepku/visačku

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

ALOE VERA
MAVS030

CEDR
MCES030

ČERNÝ RYBÍZ
MCRS030

EUKALYPTUS
MEUS030

KOKOS
MKOS030

LEVANDULE
MLES030

MANDARINKA
MFRS030

MANDLE
 MMAS030

ZELENÝ ČAJ
MZCS030

SANTALOVÉ DŘEVO
MSAS030

VIŠEŇ MARCIPÁN
MVMS030

Barvy a vůně šlehaných a tuhých mýdel
GRANÁTOVÉ

JABLKO
ANANAS
MANS030

ŠEŘÍK
MSES030

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT
LEVANDULE

SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

KERAMICKÝ ANDĚL - NÁRAMEK - MINI SÓJOVÉ SVÍČKY

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 33

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  310 g

OBSAH - Keramický anděl 5x5x10 cm, mini sójové svíčky 3 ks +
skleněný svícen 1 ks, náramek s minerálními kameny.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 510 Kč

Částka celkem (bez DPH) 51 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

18 214 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 32 786 Kč

Částka/ks (bez DPH) 328 Kč

Ceník*

510 Kč/328 Kč* 

BRAND -   papírový štítek na náramku. Svíčky: logo na
samolepku. Krabice: logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT
LEVANDULE

SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

NÁRAMEK S
MINERÁLY DLE

VÝBĚRU

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

KERAMICKÝ ANDĚL - ŠUMIVÁ SŮL - MINI SÓJOVÉ SVÍČKY

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 34

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 23,5 x 17,5 x 5,5 cm HMOTNOST -  610 g

OBSAH - Keramický anděl 5x5x16 cm, mini sójové svíčky 3ks +
skleněný svícen 1 ks, šumivá sůl 150 g.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 510 Kč

Částka celkem (bez DPH) 51 000 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

18 214 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 32 786 Kč

Částka/ks (bez DPH) 328 Kč

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT
LEVANDULE

SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

GERÁNIUM S RŮŽÍ
SSGE

SKOŘICE S HEŘMÁNKEM
SSSK

S KVĚTY LEVANDULE
SSLEK

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
SSCT

Ceník*

510 Kč/328 Kč* 

BRAND - svíčky a šumivá sůl: logo na samolepku. Krabice:
logo na samolepku/visačku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně

ALOE VERA
SSAV

ČERNÝ RYBÍZ
SSCR

LEVANDULE
SSLE

MANDARINKA
SSFR

ZELENÝ ČAJ
SSZC

VIŠEŇ MARCIPÁN
SSVM

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

PŘÍRODNÍ SÓJOVÁ SVÍČKA - PŘÍRODNÍ MÝDLO - CESTOVNÍ KRABIČKA

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 35

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 16 x 11,5 x 8 cm HMOTNOST -  500 g

OBSAH - Přírodní sójová svíčka průměr 7 cm, v: 9 cm, mýdlo
přírodní 75 g, cestovní krabička.

VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru do 100 ks

Částka/ks (bez DPH) 599 Kč

Částka celkem (bez DPH) 59 900 Kč

Úspora odvodu povinného podílu na
zaměstnávání OZP (náhradní plnění)

21 393 Kč

Částka po úspoře povinného podílu 38 507 Kč

Částka/ks (bez DPH) 385 Kč

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT
LEVANDULE

SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

Ceník*

599 Kč/385 Kč* 

BRAND - krabička: logo na kulatém papírovém štítku zalité
pryskyřicí, mýdlo: ražba do mýdla/logo na samolepku,
svíčka: vylaserované logo na bambusovém víčku, na
skleničce s příplatkem, logo na samolepku.

SLEVA 10% při objednávce, i vánočních dárků, do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

SKOŘICE
MSKK075

TEA TREE
 MTTK075

YLANG YLANG
MYYK075

BERGAMOT
MBEK075

CITRONOVÁ TRÁVA
MCTK075

GERANIUM
MGEK075

- metalická barva

Barvy a vůně přírodních mýdel

mm

m

m

ROZMARÝN
MROK075

GRAPEFRUIT
MGRK075

JALOVEC
MJAK075

VAŠE GRAFIKA
KKLO

Vzor krabička

VAŠE
GRAFIKA

Barvy skleniček
ČERNÁ*

MODRÁ*

více barev na dotaz*

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

MINI PŘÍRODNÍ SÓJOVÉ SVÍČKY V DÁRKOVÉM BALENÍ

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 36

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 15 x 10 x 3,7 cm HMOTNOST -  95 g

OBSAH - Mini sójové svíčky 3 ks.
VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

Ukázka kalkulace při odběru 500 ks 1 000 ks

Částka/ks (bez DPH) 119 Kč 113 Kč

Částka celkem (bez DPH) 59 500 Kč 113 000 Kč

Úspora odvodu povinného
podílu na zaměstnávání OZP
(náhradní plnění)

21 250 Kč 40 357 Kč

Částka po úspoře povinného
podílu

38 250 Kč 72 643 Kč

Částka/ks (bez DPH) 77 Kč 73 Kč

Ceník*

119 Kč/77 Kč* 

BRAND - svíčky: logo na samolepku. Krabička: potisk, logo
na samolepku/visačku.

SLEVA   10%   při    objednávce,   i    vánočních   dárků,
do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

Barvy a vůně sójových svíček
CITRÓNOVÁ TRÁVA

SVSOCCT

LEVANDULE
SVSOCLE

PŘÍRODNÍ BEZ VŮNĚ
SVSOCPR

SKOŘICE
SVSOCSK

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo



Pod Hájem 524, Králův Dvůr 267 01 www.dobrodilo.cz

DEKORATIVNÍ AROMAVOSK V DÁRKOVÉM BALENÍ

DÁRKOVÝ BALÍČEK - 37

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - dle zákona o zaměstnanosti
č.435/2004 Sb.

TERMÍN DODÁNÍ - na dotaz, obvykle 5 - 10 pracovních dnů
podle počtu kusů a typu brandingu. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY - splatnost 14 dnů, při objednávce
nad 30 tis. Kč záloha 50%.

Nákupem našich výrobků podpoříte práci lidí s mentálním hendikepem.

DOPRAVA - při objednávce nad 5 tis. Kč a do hmotnosti 30 kg doprava ZDARMA, ostatní dle aktuálního ceníku. Možnost
osobního odběru.

ROZMĚR - 10 x 7 x 3 cm HMOTNOST -  20 g

OBSAH - dekorativní aromavosk 16 g.
VYROBENO/BALENO - V ČR v sociálním podniku
DobroDílo s.r.o., IČO: 076 16 783, DIČ: CZ07616783.

99 Kč/64 Kč* 

BRAND - aromavosk: logo na samolepku. Krabička: potisk,
logo na samolepku/visačku.

Ukázka kalkulace při odběru 500 ks 1 000 ks

Částka/ks (bez DPH) 99 Kč 95 Kč

Částka celkem (bez DPH) 49 500 Kč 95 000 Kč

Úspora odvodu povinného
podílu na zaměstnávání OZP
(náhradní plnění)

17 678 Kč 33 928 Kč

Částka po úspoře povinného
podílu

31 822 Kč 61 072 Kč

Částka/ks (bez DPH) 64 Kč 61 Kč

Ceník* Barvy a vůně dekorativních aromavosků
LEVANDULE S KVĚTY

AVDLK

GERÁNIUM S RŮŽÍ
AVDGR

CITRÓNOVÁ TRÁVA S MĚSÍČKEM
AVDCTM

SLEVA   10%   při    objednávce,   i    vánočních   dárků,
do 1. 6. 2025 (pouze na produkty DobroDílo).

+420 725 037 325 socialni.podnik@dobrodilo.cz /DobroDilodobrodilo


